各部道府県の保険者協議会→契約の相手方「乙」及び代行 令和元年5 月7 日

社団法人茨城県医師会様

代表保険者

茨城県水戸市笠原町町8 番b 1 ・二靹i j .
地方職員共済組合茨城県支部自男' 導
支部長大井川刊彦1 籍野㌧

i ` 三三≒' 1 司已・
委託元保険者情報変更一覧( 令和元年5 月変更分) 一こ一一∴

平成3 1 年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書( 契約書番号茨一〇4 ) 記載事項に下記のとおり変更が
あったので、お知らせいたします。'

記

      項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

      1 C & R グループ健康保険組合 郵便番号 1 0 2 - 0 0 8 2 1 0 5 - 0 0 0 4 1 0 / 1 5 / 2 0 1 8

      2 . C & R グループ健康保険組合 所在地 東京都千代田区一番町8 東京都港区新橋4 - 1 - 1 ( 新虎通りC O R E ) 1 0 / 1 5 / 2 0 1 8

      3 ( T D K 健康保険組合秋田支部) ( 支部の廃止) 1 2 / 1 / 2 0 1 8

      4 イノアック健康保険組合 郵便番号 4 6 0 - 0 0 0 8 4 5 0 - 0 0 0 3 2 / 1 6 / 2 0 1 9

      5 イノアック健康保険組合 所在地 愛知県名古屋市中区栄5 - 3 - 1 1 愛知県名古屋市中村名駅南2 - 1 3 - 4 2 / 1 6 / 2 0 1 9

      6 西日本シティ銀行健康保険組合 郵便番号 8 1 2 - 0 0 1 1 8 1 0 - 0 0 5 3 2 / 1 8 / 2 0 1 9

      7 西日本シティ銀行健康保険組合 所在地 福岡県福岡市博多区博多駅前1 - 3 - 6 福岡県福岡市中央区鳥飼2 - 1 - 1 1 2 / 1 8 / 2 0 1 9

      8 西日本シティ銀行健康保険組合 電話番号 0 9 2 - 4 3 6 - 1 0 3 7 0 9 2 - 7 5 3 - 7 5 5 3 2 / 1 8 / 2 0 1 9

      9 大阪ニット健康保険組合 所在地 大阪市中央区久太郎町3 - 1 - 6 大阪市中央区久太郎町3 - 1 - 2 9 ' ( 本町武田ビル7 階) 2 / 2 5 / 2 0 1 9

      1 0 北海道信用金庫健康保険組合 所在地 札幌市中央区北4 条5 - 1 - 4 ( 三井生命ビル札幌共同ビル6 階) 札幌市中央区北4 条5 - 1 - 4 ( 大樹生命札幌共同ビル6 階) 4 / 1 / 2 0 1 9
      1 1 サノヤス健康保険組合 郵便番号 5 3 0 - 6 1 0 9 5 5 9 - 0 0 1 1 4 / 1 / 2 0 1 9

      1 2 サノヤス健康保険組合 所在地 大阪市北区中之島3 - 3 - 2 3 ( 中之島ダイビル9 階) 大阪市住之江区北加賀屋5 - 2 - 7 4 / 1 / 2 0 1 9
      1 3 サノヤス健康保険組合 電話番号 0 6 - 4 8 0 3 - 6 1 5 3 0 6 - 6 6 5 5 - 0 5 5 1 4 / 1 / 2 0 1 9

      1 4 植木組健康保険組合 郵便番号 9 4 5 - 0 0 5 6 9 4 5 - 0 0 5 5 4 / 1 / 2 0 1 9

      1 5 植木組健康保険組合 所在地 新潟県柏崎市新橋2 - 8 新潟県柏崎市駅前1 - 5 - 4 5 4 / 1 / 2 0 1 9

      1 6 日本製鉄健康保険組合 名称 新日鐵住金健康保険組合 日本製鉄健康保険組合 4 / 1 / 2 0 1 9

      1 7 君津製鉄所関連健康保険組合 名称 新日鐵住金君津関連健康保険組合 君津製鉄所関連健康保険組合 4 / 1 / 2 0 1 9

      1 8 S K 健康保険組合 名称 住金関係会社健康保険組合 S K 健康保険組合 4 / 1 / 2 0 1 9

以上

各部道府県の保険者協議会→契約の相手方「乙」及び代行 令和元年7 月1 0 日

社団法人茨城県医師会様

代表保険者

難歪1 藥1 、1 輪謡
} 則! 睾絹繁ド1

委託元保険者情報変更一覧( 令和元年7 月変更分) 愕当店繧

平成3 1 年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書( 契約書番号茨一〇4 ) 記載事項に下記のとおり変更があっ

たので、お知らせいたします。

記

      項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

      1 鹿児島銀行健康保険組合 郵便番号 8 9 2 - 0 8 2 6 8 9 2 - 0 8 2 2 令和元年4 月2 2 日

      2 鹿児島銀行健康保険組合 所在地 鹿児島県鹿児島市呉服町3 - 1 0 ● 鹿児島県鹿児島市泉町3 番3 号 令和元年4 月2 2 日

      3 J . フロント健康保険組合 郵便番号 5 4 2 - 0 0 8 5 5 6 9 - 8 5 2 2 令和元年4 月2 2 日

      4 J . フロント健康保険組合 所在地 大阪府大阪市中央区心斎橋筋1 - 7 一 大阪府高槻市紺屋町2 番1 号 令和元年4 月2 2 日

      5 J . フロント健康保険組合 電話番号 0 6 - 6 2 4 5 - 0 8 9 5 0 7 2 - 6 8 4 - 8 1 2 2 令和元年4 月2 2 日

      6 北野建設健康保険組合 郵便番号 3 8 0 - 0 8 3 8 3 8 0 - 0 9 3 5 . 令和元年5 月1 日

      フ 北野建設健康保険組合 所在地 長野県長野市県町5 2 4 長野県長野市中御所岡田4 5 番地1 山王ビル 令和元年5 月1 日

      8 大阪線材製品健康保険組合 郵便番号 5 7 7 - 0 8 0 1 5 7 7 - 0 0 5 6 令和元年5 月1 3 日

      9 大阪線材製品健康保険組合 所在地 大阪府東大阪市小阪1 - 9 - 1 - 3 0 4 ( 小阪第1 近鉄ビル) 大阪府東大阪市長堂2 - 3 - 2 1 布施駅前ビル6 階 令和元年5 月1 3 日
      1 0 北海道通運業健康保険組合 郵便番号 0 6 0 - 0 0 0 3 0 6 0 - 0 0 0 4 令和元年5 月1 7 日

      1 1 北海道通運業健康保険組合 所在地 北} 樽1 晟↑レ呪1 1 」早天匹司しO 累幽O 」目1 - 4 7 ( ヒューリック札幌N O R T u o o 口l l - 霞些、 北海道札幌市中央区北4 条西5 T 目1 - 4 8 アスティ4 5 ビル7 F 令和元年5 月1 7 日
      1 2 ニユートーキヨー健康保険組合 郵便番号 1 0 1 - 0 0 4 4 1 0 2 - 0 0 7 2 令和元年5 月2 0 日

      1 3 、ニユートーキ三一健康保険組合 所在地 東京都千代田区鍛冶町1 - 5 - 4 ( 神田N A ビル4 階) 東京都千代田区飯田橋1 丁目3 番2 号曙杉館ビル6 階 令和元年5 月2 0 日
      1 4 ニユートーキヨー健康保険組合 電話番号 0 3 - 3 2 5 8 - 5 8 8 1 0 3 - 6 2 6 1 - 0 5 2 7 令和元年5 月2 0 日

      1 5 オリジン電気健康保険組合 名称 オリジン電気健康保険組合 オリジン健康保険組合 令和元年6 月1 日

      1 6 なとり健康保険組合 郵便番号 1 1 4 - 8 6 1 1 1 1 4 - 0 0 0 3 令和元年6 月2 0 日

      1 7 なとり健康保険組合 所在地 東京都北区王子5 - 5 - 1 東京都北区豊島8 T 目3 番3 号なとり食品総合ラボラトリー内 令和元年6 月2 0 日

以上